Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

Processo Licitatório n° 4280401/2020

Pregão Presencial n° 4280401/2020

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATóRIO

PROCESSO N° 4280401/2020— PREGÃO PRESENCIAL

Despacho de revogação do processo licitatório em razão
da necessidade de readequação do objeto.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO a Lei n° 8.666/93 e o Pregão Presencial n° 4280401/2020, e

CONSIDERANDO a necessidade de readequação do objeto para alterar

especificações dos serviços prestados, com vistas a um serviço satisfatório e para melhor atender ao
interesse da administração

RESOLVE:

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o processo

licitatório autuado sob n° 4280401/2020, cujo objeto é a Contratação de empresa ou pessoa fisica

especializada para prestar assessoria de serviços contábeis e processamento de dados, para os

conselhos escolares municipais, junto ao Ministério do Trabalho, Receita Federal e Receita

Previdencidria, para atender as necessidades da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto

do município de Marco-CE.

Marco-Ce, 18 de maio de 202

M-aria  ineil Silveira
Sec.  de Educação, Cul ra e Desporto

	Page 1